NAPO

Teillendo Desarro!ls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108314 Fecha: 04/09/2020
Asiento N° 2720 Compromiso N° 545

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: TENDENTZA CERDA JOSE LUIS USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 04 de Septiembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

TENDENTZA CERDA JOSE LUIS.- Liquidacién del /informe de autorizacién para
cumplimiento de servicios institucionales No.153-DOP del 13 de agosto del 2020,
por trasladarse al cantén Chaco, Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda a realizar
el retiro y demolicién de los estribos de hormigén armado de la infraestructura
del puente antiguo wubicado en el Rio Salado, a partir del 22 de julio por una
jornada de 22 dias continuos, ademas conducira el vehiculo Institucional. Ant.
Cp. 107988

saccaaiay 9 SEP 02 Usuario: PAULINA
DOCUMENTOS BANCARIOS - a
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 684589 TENDENTZA CERDA JOSE LUIS 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50 B
APLICACION CONTABLE a N
Cédigo ~ Descripcién - Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 7817.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.80
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria ' ~ Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
Clg )N L ? 1%28US
Leda. Even Brito Ing. Natalia viltalta Banco Central Ecuador
Dir. Financiera Subd.contabilidad (e) Referencia
- 20. N A oS\
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Gobierno Auténomo Descentralizado

Prefectu
NAPO Provincial de Napo
PN SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 108314

i

4 de septiembre de 2020 : m E e $237.50
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE, 50/100

TENDENTZA CERDA JOSE LUIS

1

TENDENTZA CERDA JOSE LUIS.- Liquidacién del informe de autorizacién para
cumplimiento de servicios institucionales No.153-DOP del 13 de agosto del
2020, por trasladarse al cantén Chaco, Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda a
realizar el retiro y demolicion de los estribos de hormigén armado de la
infraestructura del puente antiguo ubicado en el Rio Salado, a partir del 22
de julio por una jornada de 22 dias continuos, ademas conducira el vehiculo
Institucional. Ant. Cp. 107988

S

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
APO

COMPROMISO Nro.: 545 FECHA: 04/09/2020
BENEFICIARIO: TENDENTZA CERDA JOSE LUIS-SOLDADOR Y CHOFER

CONCEPTO i ;ﬂgggggg de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N,153-DOP de fecha

LUGAR t G. Diaz de Pineda-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO H $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | cympLe | apuica
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe . R
1 L\mediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. M Sollcitud legalizada Nro. 153-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicies
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe : :
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su M Informe legalizade Nro. 153-DOP
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 :.n::‘d:s;ontml de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos o No aplica en vehiculos livianos
" = Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
4 Csrtiﬂc_adn del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte o por Ing. Luis Casco-Analista 2 N. 86 NEI 1167
icon hoja de ruta del vehiculo camionata Mazda BT 50
Orden de ¢ z B
5 Orden de Movilizacién NO. 6261, 6312, 6342, 6357 y 6236
lFaﬂuras (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a =
6 |nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 656 del 12/08/2020
P ; 7 Con la firma de la Directora de Talento Humano
7  |Reporte manual del registro de asistencia v del GAD Municipal del Chaco
De fecha 13/08/2020 legalizada por Dr. Luis
. & . . Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
8 |Certificacién de asistencia v e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano-
por 22 dias
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del _’ - Certificado de trabajo firmado por el
supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al ¥ Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD
cual asistieron. Municipal del Chaco
NOTA: Toda la decumentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.
Nro. de dias e
trabajades 21 Valor del viatico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: 3 551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 236.25 .
‘Suma total del viitico: S 787.50 SANCELATO n 8 SFP
-y - o
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: 5 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante 1107988
VALOR A PAGAR: §237.50 -
ELABORADO POR:
3
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

Péagina 1

Lt




Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 545

Certificacién No: 386
Transaccidén No: 5656
Fecha: 20/08/2020
Proveedor: TENDENTZA CERDA JOSE LUIS

Identificacidén: Cédula 1500788987
DETALLE:
Pago por liquidacién del informe de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales
No.153-DOP del 13 de agosto del 2020, por trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda a realizar el retiro y demolicién de los estribos de hormigdén armamdo de la infraestructura
sobrante del puente antiguo ubicado en el rio Salado, a partir del 22 de julio por una jornada de 22
dias continuos.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 787.50
Total => 787.50

@&Q S

Lcda.Even Brito Espinosa

s d:.recto.r reaupuasto Directora Financiera

Claudia|Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

26/08/2020 8:27

4gina 1/1 Q




SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 153-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  21/07/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS |

| ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

TENDENTZA CERDA JOSE LUIS

SOLDADOR ¢,

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA
PROV. NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
o) 12 - 2020 :lréyso

TENDENTZA CERDA JOSE LUIS - SOLDADOR (CONDUCTOR DE VEHICULO) MAZDA BT-50 NLI-1167 No.86

HERRERA LLORY DERIAN ANTONIO - SOLDADOR

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a desmontar y desoldar la estructura del
ubicado en el rio Salado, para proceder a demoler el hormigon.
mediante el cual se transporta el equipo de soldadura (Oxicorte y suelda).

puente metalico antiguo,

Fecha de Inicio: 22 de julio de 2020, por una jornada de 22-dias continuos.

A la vez conducira el vehiculo/]

Ingeniera Paulina \lulema, fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
TmsBBEmPEE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
e dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA— CANTON EL ,
TERRESTRE CHACO SECTOR SALADO ZZ/O‘}'Z)ZD# H 30 lZ//U‘g -0 / b H30
DATOS PARA TRANSFERENCIA 7
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

ety

José Tendentza
SOLDADOR

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DI OBRAS PUBLICAS

(‘TOR ADMNSTRA nvo?’
0O DE LA SENORITA PRP,FECTA

'/’

DELE "{

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso

" - r necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
N N ‘m existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
"

Esta prohibido cﬁ?ﬂeqer servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
CON. excepcion de W Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados porlla Maxirha Autoridad o su Delegada.,

insubsistentes
e El ﬁcﬁé-de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de gimplido el servicio institucional

s DIRECCIO

ADSBMISTRATIVA

/L/I?“

| Tigden § Fress
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2 86A. S S

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
153-DOP 13/08/2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
TENDENTZA CERDA JOSE LUIS SOLDADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANTON EL CHACO - PARROQUIA GONZALO DIAZ UNIDAD DE TALLERES
DE PINEDA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: TENDENTZA CERDA JOSE LUIS - SOLDADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°153 -DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de SOLDADOR , a desmontar y desoldar la estructura del puente metalico
antiguo, ubicado en el rio Salado, para proceder a demoler el hormigén, a la vez conducir el
vehiculo mediante el cual se transporta el equipo de soldadura (oxicorte y suelda ) del Cantén el
Chaco - parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

TENDENTZA CERDA JOSE LUIS - SOLDADOR

1| 22-07-2020
Se realizé la inspeccién del lugar del trabajo para el requerimiento del material que se va a utilizar

) 23-07-2020
Se procede a realizar trabajos de corte (oxicorte) de tijeras de las bases metalicas

3 24-07-2020
Corte de vigas sobre las bases de tubos

W 25-07-2020
Corte y desmontaje de las bases principales de la tuberia

AN

26-07-2020
Corte y desmontaje de las bases principales de la tuberia

¢ 27-07-2020

Traslado al Tena para la adquisicién de, oxigeno , acetileno y combustible corte de varillas en los
gaviones

_‘fF 233,80




27

= %

28-07-2020
Corte y desmontaje de las vigas en |la segunda base del rio

29-07-2020
Corte y desmontaje de las vigas en la segunda base del rio

30-07-2020
Corte y desmontaje de tijeras en la segunda base sobre el rio

31-07-2020
Corte y desmontaje de tijeras en la segunda base sobre el rio

01-08-2020
Corte y desmontaje la tuberia en la segunda base sobre el rio

| 02-08-2020

Corte y desmontaje la tuberia en la segunda base sobre el rio

03-08-2020
Traslado al Tena para adquisicién de combustible y ufias para excavadora

04-08-2020
Se trasladé dar auxilio mecanico al rodillo a la moto niveladora que se encontraba en la parte del
Guataringo — Chaco

05-08-2020
Corte del recubrimiento del tol sobre las bases de hormigén sobre el rio

06-08-2020
Corte del recubrimiento del tol sobre las bases de hormigén sobre el rio

07-08-2020
Corte del recubrimiento del tol sobre las bases de hormigon sobre el rio

08-08-2020
Se realizé auxilio mecanico trabajo de suelda en el volante del rodillo que se encontraba en el
Guataringo

09-08-2020
Se traslad6 a Baeza para realizar trabajos de suelda en una volqueta

10-08-2020
Trasporte de combustible para excavadora 330

11-08-2020
Ajuste de la zapata del tren de rodaje , y ajuste del pi master y cucharon

12-08-2020
Suelda en el cucharon de la excavadora

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 22-07-2020 12-08-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 7:30 16:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA GCHA | pora | FECHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm -
otros) aaaa aaaa m
CANTON EL
CHACO - 730
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA 22-07-2020 : 12-08-2020 16:30
GONZALO DIAZ
DE PINEDA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

7

TENDETZA CERDA JOSE LUIS
SOLDADOR

NOMBRE:

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATODEL O LA"
RESPONSABLE DELAUNIDAD. ./} -
Y

fITO EGIDIO MERING OGE;

AL o
‘\ CAARA EL DEsakNgL L6
O'|\Nombre ING: MARITZALICUY .-

{- SEFECTURA

= DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

L AN hﬁ",'

»




@ REGISTRO DE ASISTENCIA FUNCIONARIOS :::;;?E’
Elaborado por: Coordinadora de SGC | Aprobado por: Director de Talento H. | Versién: 01

Nombre y apelido: Joa Lo Balate o

Cargo: Sa\dodet

Direccion a la que pertenece

FECHA | HORA DE ENTRADA COMENTARIOS

AL/ 075 |7 230 An
3o2lro12:35 g
ulorf20]2:30  am
Bslozleo {230 A
e 97/29 F2 30 - o
bhalorfas [ 2:30 o
_kolozlho | 2:30 aa
ARalorho 2430 py
//o/o}’/Ep 13530 A
Asplezfs 2239 a.
ANeloglos 13°39 pn
loglos 17:30  Am
Alog s 12730 A
Alloglw 1230 An
P =i vglio |z 39 p.
AbLleelso 12 139 D
Afoglro |7°30 p,
loglo |73 p,

Eﬁg/em .39 AL
Afolve |4°30  po
Ailes ro ' Jo ).
Neloalio |7°30 1

Aprobacién del Jefe inmediato Direccion de Talento Humano

Nombre: A7ICHELLE HEACA NS

Nombre:
Fecha:
Fuma:

Fecha:  /2,/08 / 4C o4~

Firma:




HOTEL BESTAUHAH]'E

KATHERYN

arvaes Cordova Amp ’ilnhml

RUC: 1501287681001

SERIE: 001 - 001

LEACTUBA |

. N nNc
Direc. Matriz y Estab e i!l_)'i Uk
Marco Chacon s/n y Quito TH - W WUV UO O

Cel.: D98B4B5031 ~ D9BB4BADG4 """/
[ AUT. SRI. 1126218182 |

e

EL CHACD - NAPD - ECUADOR

s L1088 Lol v Sl R
ruc140072R98F [reenatf2 J03 booo)
Dvecdon. 2 JORN = o DIA | MES | ARG J
_______________________________ Guia de Remision e —
|m;JrESD 06 / FEBRERD / 2020 * CADUCA: 06 / FEBRERD / 2021 v/
CANT. DESCRIPCION V.UNIT.|V.TOTAL
11 Hpspenajeq 45 . 1375
22 D("S(]th«n{\f) Y,so| 49
27 Jh\'\l“ﬂ}'?(’@ H;r(j«- 99
1 { Heoviendas Y S0 194,50 [
oo U0 r
S ve LYy ] J vl LUl 5
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO e SUB TOTAL -8 1 1 S
FORMADEPAGO | . 4 {2 M
mmlzmaméiki = —" DESCUENTL
“_i__:‘ﬂ we s 66,08
( ,,ﬁ_l_ ] VALOR TOTAL *‘)‘T/}BO

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY “Graficas Vélez® RUC. 0915251218001
2 Block 100x2 N°® del 000000501 al 000000700

AUT. - 945{"‘40







CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal
del Canton El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE; el sefior TENDENTZA CERDA JOSE LUIS, de nacionalidad ecuatoriana,
Cédula Nro. 1500788987, SOLDADOR (CONDUCTOR DE VEHICULO LIVIANO
— CAMIONETA MAZDA BT-50-NEI-1167-; laboré desde el 22 de Julio al 12 de
Agosto del 2020, realizando trabajos de desmonte y desoldado del puente
metalico antiguo ubicado en el rio Salado, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
cantén ElI Chaco, provincia de Napo; pernoctando en el cantén El Chaco,
provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado

hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 12 de agosto del 2020.

Atentamente

$OY YO, somos ToRO*

QOdic.
Direccién: El Chaco, Av. 26 de Mayo y Calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gob.ec
Teléfono: 06 370 0030 E-mail: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera E.-SUBDIRECTORA
DE TALENTO HUMANO del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial
de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico TENDENTZA CERDA JOSE LUIS- SOLDADOR
(CONDUCTOR DE VEHICULO LIVIANO) laboré en el cantdon ElI Chaco
parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, segun solicitud de autorizaciéon N° 153-DOP
y mediante memorando 029-DOP de fecha 21 de julio del 2020 por una jornada
de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 22 de
julio del presente afo, y ha laborado con normalidad los dias
22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 de julio y 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11 y 12
de agosto del presente afio, cumpliendo de esta manera 22Aias de trabajo
como se demuestra con los registros de asistencia en las hojas firmadas y las
certificaciones emitidas por el Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado
Municipal del Chaco Provincial de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, agosto 13 del 2020

zb
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NAPO

Tejiehdo Desarrollo

Tena, 13 de agosto de 2020

Yo Ing. ALULEMA PENAFIEL PAULINA ROSARIO - en calidad de ANALISTA 2 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior TENDENTZA CERDA JOSE LUIS, con CI: 1500788987; SOLDADOR -
CONDUCTOR DE VEHICULO LIVIANO (MAZDA BT-50, NEI-1167 Ne 86), laboré en
una jornada de 22(veintid6s) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
05 Dias Miércoles a Domingo | 21- 22- 23-24-25-26 (Julio 2020)
05 Dias Lunes a Viernes 27-28-29-30-31(Julio 2020)
02 Dias Sédbado a Domingo | 01-02(Agosto 2020)
07 Dias Lunes a Domingo | 03-04-05-06-07-08-09 (Agosto 2020)
03 Dfas Lunes a Miércoles | 10-11-12 (Agosto 2020)
TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Desmontaje y trabajo de soldadura del puente metalico
antiguo ubicado en el rio Salado, para proceder a demoler el hormigén, parroquia
Gonzalo Dias de Pineda, cantén el Chaco, Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Paulina Alulema
ANALISTA 2

R

® ;“gf“;t”ﬁ?@p%‘;‘;fmm © © PrefecturadeNapo ) Av. Juan Montaivo y Oimedo




YT GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N‘\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tejiendo Desarrollo Tena — Napo — Ecuador

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO

SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB  DIRECCION DE  MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: 01- 09-2020
ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Maquinaria, se realiza la revisién en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 029-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla los
trabajos a realizarse : Desmontar , desoldar la estructura del puente metalico antiguo ubicado en
el rio salado parroquia Gonzalo dias de pineda Cantén El Chaco para proceder a demoler el
hormigén El inicio de los trabajos es del 22 de julio hasta el 12 de agosto del 2020 una

jornada de 22 dias.

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

* La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizé visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se genero lo reportes desde el dia miércoles 22 de julio hasta el
miércoles 12 de agosto del 2020.

e Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

CAMIONETA MAZDA N° 86 PLACA NEI-1167
Sr. JOSE LUIS TENDENTZA CERDA




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador
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FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS VEL.
MAX.
1/9/2020 RUTA DE DISPOSITIVO:
10:17:24 CAMIONETA MAZDA N° 86, M
| CAPINOA - NEI-1167
22/7/2020 220m de Troncal Amazénica Y | 20m de Avenida 15 de | 15 minuto(s) 4.51 62
7:15:51 Juan Grefa Noviembre Y Zamora
22/7/2020 20m de Avenida 15 de [ Om de Juan Montalvo Y | 7 minuto(s) 1.78 26
8:41:05 Noviembre Y Zamora Rocafuerte
22/7/2020 Om de Juan Montalvo Y | 20m de Avenida 15 de | 12 minuto(s) 2.22 29
| 10:14:39 Rocafuerte Noviembre Y Zamora
| 22/7/2020 20m de Avenida 15 de | 20m de Av. 15 de Noviembre Y | 4 minuto(s) 1.01 25
11:27:05 Noviembre Y Zamora S/N
22/7/2020 20m de Av. 15 de Noviembre Y | 120m de Alonso Tapu y andi Y | 59 minuto(s) 7.17 59
11:54:23 S/N Chontayacu
22/7/2020 120m de Alonso Tapu y andi Y | 150m de Troncal Amazonica Y | 54 minuto(s) 34.55 93
13:16:01 Chontayacu Via Narupa Loreto
22/7/2020 150m de Troncal Amazénica Y | 50m de Troncal Amazdnica¥ 13 | 1 Hora(s) 30 [ 59.9 83
14:34:03 Via Narupa Loreto de enero minuto(s)
22/7/2020 50m de Troncal Amazdnica Y 13 | Om de Troncal Amazonica 1 Hora(s) 24 | 44.6 74
16:58:31 de enero minuto(s)
22/7/2020 Om de Troncal Amazdnica 60m de San Juan Y Jesus Rivera 1 Hora(s) 1] 29.78 59
18:37:56 minuto(s)




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Tena — Napo — Ecuador

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

23/7/2020 60m de San Juan Y Jesus Rivera 0Om de Troncal Amazénica 54 minuto(s) 29.7 68
6:36:45

23/7/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 23| 8.21 69
7:55:52 minuto(s)

23/7/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazénica 6 minuto(s) 4.29 60
11:48:36

23/7/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 7 minuto(s) 4.35 57
13:37:17

23/7/2020 Om de Troncal Amazénica 110m de San Juan Y Jesus | 1  Hora(s) 7 | 29.73 69
16:22:23 Rivera minuto(s)

24/7/2020 110m de San Juan Y Jesus Rivera | Om de Troncal Amazénica 51 minuto(s) 28.94 63
6:51:04

24/7/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazénica 7 minuto(s) 4.15 57
11:29:56

24/7/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 6 minuto(s) 4.25 61
12:28:07

24/7/2020 Om de Troncal Amazénica 60m de San Juan Y Jesus Rivera 58 minuto(s) 29.62 63
16:19:54

25/7/2020 60m de San Juan Y Jesus Rivera Om de Troncal Amazénica 1 Hora(s) 21 | 37.59 61
6:58:01 minuto(s)

25/7/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazdnica 16 minuto(s) 8.32 66
11:37:43

25/7/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazdnica 5 minuto(s) 4.05 56
12:09:18

25/7/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica 8 minuto(s) 4.2 57
12:49:59

25/7/2020 Om de Troncal Amazénica 60m de San Juan Y Jesus Rivera 1 Hora(s) 34 | 35.61 56
16:22:23 minuto(s)

26/7/2020 60m de San Juan Y Jesus Rivera Om de Troncal Amazénica 54 minuto(s) 29.24 61
7:01:29

26/7/2020 Om de Troncal Amazénica 60m de San Juan Y Jesus Rivera 57 minuto(s) 26.21 59
11:56:31

27/7/2020 60m de San Juan Y Jesus Rivera Om de Troncal Amazdnica 58 minuto(s) 30.05 64
6:19:39

27/7/2020 Om de Troncal Amazénica 40m de Zamora Y Avenida 15de | 2 Hora(s) 38 | 121.74 | 97
7:34:54 Noviembre minuto(s)

27/7/2020 40m de Zamora Y Avenida 15 de | 30m de Juan Montalvo Y Abdon | 9 minuto(s) 1.85 35
10:53:04 Noviembre Calderon

27/7/2020 30m de Juan Montalvo Y Abdon | 60m de Cuenca Y Victor H | 14 minuto(s) 133 28
11:18:38 Calderon Sanmiguel

27/7/2020 60m de Cuenca Y Victor H | 60m de CuencaY Av. Del Chofer | menos de un | 0.04 5
11:49:13 Sanmiguel minuto

27/7/2020 60m de Cuenca Y Av. Del Chofer | 20m de Avenida 15 de | 2 minuto(s) 0.67 25
12:11:57 Noviembre Y Zamora

27/7/2020 20m de Avenida 15 de | 220m de Troncal Amazénica ¥ | 18 minuto(s) 3.81 45
12:51:49 Noviembre Y Zamora Juan Grefa

27/7/2020 220m de Troncal Amazénica Y | 200m de Shinquipino Y Troncal | 1 Hora(s) 20 | 8.12 46
14:11:19 Juan Grefa Amazénica minuto(s)

27/7/2020 200m de Shinquipino Y Troncal | 70m de San Juan Y Jesus Rivera 3 Hora(s) 59 | 145.76 | 101
15:47:48 Amazdénica minuto(s)

28/7/2020 70m de San Juan Y Jesus Rivera Om de Troncal Amazénica 53 minuto(s) 29.8 71
6:29:46

28/7/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazénica 6 minuto(s) 4.19 60
12:10:40

28/7/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 6 minuto(s) 4.17 58
13:15:58

28/7/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 8 minuto(s) 2.88 55
17:11:27

28/7/2020 Om de Troncal Amazénica 60m de San Juan Y Jesus Rivera 56 minuto(s) 29.62 59
18:49:40

29/7/2020 60m de San Juan Y Jesus Rivera Om de Troncal Amazdnica 40 minuto(s) 25.51 63
6:44:47

29/7/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 7 minuto(s) 4.02 55
7:41:50

29/7/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 7 minuto(s) 4.16 55
12:03:24

29/7/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 7 minuto(s) 4.13 57
13:20:25
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAGUINARIA

Tejiendo Deszmollo Tena — Napo — Ecuador
287772020 Om de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazénica 13 minuto(s) 4.02 52
16:51.06
29/7/2020 Om de Troncal Amazénica 70m de San Juan Y Jesus Rivera 50 minuto(s) 25.39 49
22:20:52
30/7/2020 70m de San Juan Y Jesus Rivera Om de Troncal Amazdénica 51 minuto(s) 2961 | 61
6:55:37
30/7/2020 Om de Troncal Amazénica 30m de 26 de mayo Y 12 de | 42 minuto(s) 27.94 | &9
9:07:18 febrero
30/7/2020 30m de 26 de mayo Y 12 de | 60m de SanJuan Y Jesus Rivera 2 minuto(s) 0.87 46
10:32:09 febrero
30/7/2020 60m de San Juan Y Jesus Rivera Om de Troncal Amazénica 46 minuto(s) 25.61 65
12:19:42
30/7/2020 Om de Troncal Amazénica 60m de San Juan Y Jesus Rivera 1 Horals) 9 | 29.37 63
16:24:14 minuto(s)
31/7/2020 60m de San Juan Y Jesus Rivera Om de Troncal Amazénica 53 minuto(s) 29,35 6l
6:50:10
31/7/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazdnica 6 minuto(s) 4.04 55
13:04:28
31/7/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 1  Horafs) 71 4.03 56
14:13:34 minuto(s)
31/7/2020 Om de Troncal Amazdnica 60m de San Juan Y Jesus Rivera 1 Hora(s) 5| 2963 |58
16:39:28 minuta(s)
1/8/2020 60m de San Juan Y Jesus Rivera Om de Troncal Amazdnica 48 minuto(s) 28.98 68
7:08:32
1/8/2020 0m de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazdnica 6 minuto(s) 3.94 62
12:16:22
1/8/2020 0m de Troncal Amazdnica 0Om de Troncal Amazénica 7 minuto(s} 431 51
13:06:25
1/8/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazénica 49 minutols) 28.03 | 65
16:31:42
1/8/2020 Orn de Troncal Amazdnica 80m de San Juan Y Jesus Rivera | 15 minutofs) 2 31
17:38:58
2/8/2020 80m de San Juan ¥ Jesus Rivera 0m de Troncal Amazénica 47 minuto(s) 2098 |71
6:57:01
2/8/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazdnica 10 minuto(s) 4.04 48
12:22:35
2/8/2020 Om de Troncal Amazénica 170m de San Juan Y Jesus | 49 minuto(s) 25.02 58
13:15:41 Rivera
2/8/2020 170m de San Juan Y Jesus Rivera | 60m de San Juan Y Jesus Rivera | 10 minuto(s) 1.49 41
15:47:25
3/8/2020 60m de San Juan Y Jesus Rivera Om de Troncal Amazdnica 45 minuto(s) 20.39 76
6:41.27
3/8/2020 0m de Troncal Amazdnica 10m de Rocafuerte Y Juan | 3 Hora(s) 10 | 123.33 | 106
7:51:34 Montalvo minuto(s)
3/8/2020 10m de Rocafuerte Y Juan | 10m de Avenida 15 de | 8 minuto(s) 2.2 37
11.52:47 Montalvo Noviembre Y Zamora
3/8/2020 10m de Avenida 15 de | 30m de Av. Pano Y Serafin | 1 Hora(s) 16 | 13.3 70
12:20:06 Noviembre ¥ Zamora Gutierrez minuto(s)
3/8/2020 30m de Av. Pano Y Serafin | 230m de Troncal Amazénica ¥ | 16 minuto(s) 2.27 57
13:56:02 Gutierrez Juan Grefa
3/8/2020 230m de Troncal Amazénica Y | 70m de San Juan Y Jesus Rivera 4 Hora{s) 6 | 146.15 | 104
: 14:41.06 Juan Grefa minuto(s)
g 4/8/2020 70m de San Juan Y Jesus Rivera Om de Troncal Amazdnica 1  Hora(s) 47 | 2977 | 72
6:54:25 minuto(s)
41812020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazénica 6 minuto(s) 3.95 58
12:08:43
41872020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazdnica 5 minuto(s) 15 25
12:51:18
4/8/2020 Om de Troncal Amazénlica Om de Troncal Amazénica 10 minuto(s) 4.7 62
13:20:53
4/8/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazdnica 42 minuto(s) 27.75 68
17:01:13
4/8/2020 Om de Troncal Amazdnica 90m de 12 de febrero Y Troncal | 2 minuto(s) 1.06 34
18:03:23 Amazénica
4/8/2020 90m de 12 de febrero Y Troncal | 70m de San Juan Y Jesus Rivera | 5 minuto(s) 1.03 29
18:26:23 Amazdnica
5/8/2020 70m de San Juan Y Jesus Rivera Cacapishco, Santa Resa, Cantén | 1 Hora{s) 2 | 35.13 74
6:58:21 El Chaco, Napo, Ecuador minutofs)




Niipo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
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Tena — Napo — Ecuador
5/8/2020 Cacapishco, Santa Rosa, Cantén | 200m de San Juan Y Carlos Vega | 55 minuto(s) 29.53 63
9:02:03 El Chaco, Napo, Ecuador
5/8/2020 200m de San Juan Y Carlos Vega 10m de Troncal Amazonica Y 12 | 4 minuto(s) 0.96 31
“| 10:26:34 de febrero
5/8/2020 10m de Troncal Amazénica Y 12 | 90m de San Juan Y Carlos Vega 3 minuto(s) 115 37
1 11:10:25 de febrero
5/8/2020 90m de San Juan Y Carlos Vega 40m de Troncal Amazénica Y 13 | 11 minuto(s) 1.19 27
/| 11:56:19 de enero
5/8/2020 40m de Troncal Amazénica Y 13 | Cacapishco, Santa Rosa, Cantén | 1 Hora(s) 16 | 34.98 78
" 13:03:25 de enero El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
5/8/2020 Cacapishco, Santa Rosa, Cantén | Om de Troncal Amazénica 17 minuto(s) 6.11 56
1 15:34:18 El Chaco, Napo, Ecuador
5/8/2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica 7 minuto(s) 4.2 45
| 16:20:16
5/8/2020 0Om de Troncal Amazdnica 60m de San Juan Y Jesus Rivera 40 minuto(s) 26.09 63
1 17:11:30
6/8/2020 60m de San Juan Y Jesus Rivera Om de Troncal Amazénica 45 minuto(s) 29.85 65
| 7:05:06
6/8/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazénica 8 minuto(s) 4.03 53
“1 11:57:56
6/8/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazénica 5 minuto(s) 4.01 58
13:04:13
/6/8/2020 Om de Troncal Amazdnica 60m de San Juan Y Jesus Rivera 58 minuto(s) 29.92 58
| 16:42:16
7/8/2020 60m de San Juan Y Jesus Rivera Om de Troncal Amazdnica 50 minuto(s) 29.15 | 61
7:08:31
7/8/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica 7 minuto(s) 4.05
-1 12:09:55
7/8/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 7 minuto(s) 3.88 60
1 14:10:02
7/8/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 16 minuto(s) 4.2 59
1 16:46:19
+-7/8/2020 Om de Troncal Amazénica 30m de Texaco Y San Juan 38 minuto(s) 25.56 63
17:29:02
7/8/2020 30m de Texaco Y San Juan 130m de San Juan Y lJesus | 7 minuto(s) 1.78 27
/7 19:38:12 Rivera
8/8/2020 130m de San Juan Y Jesus Rivera | Om de Troncal Amazénica 52 minuto(s) 31.36 3
~| 6:58:32
8/8/2020 Om de Troncal Amazdnica Troncal Amazonica, Cacapishco, | 13 minuto(s) 4.5 46
| 10:02:17 Santa Rosa, Cantén El Chaco,
Napo, Ecuador
8/8/2020 Troncal Amazénica, Cacapishco, | Om de Troncal Amazoénica 46 minuto(s) 4.58 50
_~1711:04:44 Santa Rosa, Cantén El Chaco,
Napo, Ecuador
| 8/8/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 32 minuto(s) 6.62 55
13:08:38
8/8/2020 Om de Troncal Amazénica 120m de San Juan Y Jesus | 1  Hora(s) 2 | 29.73 58
< | 16:43:39 Rivera minuto(s)
9/8/2020 120m de San Juan Y Jesus Rivera | Om de Troncal Amazdnica 37 minuto(s) 25.11 77
| 6:59:37
9/8/2020 Om de Troncal Amazénica 40m de 13 DE ABRIL Y LOS | 2 Hora(s) 33 | 64.01 92
| 7:56:40 PIONEROS minuto(s)
| _9/8/2020 40m de 13 DE ABRIL Y LOS | 60m de San Juan Y Jesus Rivera 50 minuto(s) 24,15 90
11:14:24 PIONEROS
9/8/2020 60m de San Juan Y Jesus Rivera Om de Troncal Amazénica 44 minuto(s) 2939 | 75
P 12:28:01
9/8/2020 Om de Troncal Amazénica 70m de San Juan Y Jesus Rivera 53 minuto(s) 29.12 67
7| 13:32:01
| 9/8/2020 70m de San Juan Y Jesus Rivera 60m de San Juan Y Jesus Rivera 19 minuto(s) 2.36 40
20:41:49
/10/8/2020 60m de San Juan Y Jesus Rivera Om de Troncal Amazénica 56 minuto(s) 28.83 77
7:00:07
10/8/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 13 minuto(s) 3.1 54
12:14:36
10/8/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazénica 11 minuto(s) 3.91 47
14:46:39
10/8/2020 Om de Troncal Amazdnica 30m de San Juan Y Troncal | 59 minuto(s) 28.39 56
/ 16:45:36 Amazdnica
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A 10/8/2020 30m de San Juan Y Troncal | 60m de San Juan Y Jesus Rivera 4 minuto(s) 1.49 33
18:10:37 Amazdnica
11/8/2020 60m de San Juan Y Jesus Rivera Om de Troncal Amazénica 48 minuto(s) 28.32 71
| 7:22:00
11/8/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica 6 minuto(s) 0.93 26
P 8:31:54
11/8/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazénica 25 minuto(s) 3.82 56
A ~12:31:38
11/8/2020 Om de Troncal Amazdnica 70m de San Juan Y Jesus Rivera 43 minuto(s) 2511 60
~15:04:45
12/8/2020 70m de San Juan Y Jesus Rivera 10m de Texaco Y 26 de mayo 2 minuto(s) 0.92 36
~1 8:21:15
12/8/2020 10m de Texaco Y 26 de mayo 80m de Ramon Vega Y Carlos | 13 minuto(s) 1.88 36
8:41:35 Vega
12/8/2020 80m de Ramon Vega Y Carlos | Om de Troncal Amazdnica 1 Hora(s) 25 | 39.67 | 85
7| 14:36:25 Vega minuto(s)
12/8/2020 Om de Troncal Amazodnica 300m de Troncal Amazonica ¥ | 2 Hora(s) 12 | 58.13 86
/ 16:19:49 Juan Grefa minuto(s)
|
CONCLUSIONES

Se concluye que ;

e la CAMIONETA MAZDA N° 86 PLACA NEI-1167 conducida por el soldador con
licencia tipo C SR. JOSE LUIS TENDENTZA CERDA

e Inicio su viaje de la ciudad del Tena a su lugar de trabajo a las 13H32 del dia

miercoles22 de julio del 2020

El dia 27 de julio del 2020 a las 8h18 minutos inicia un viaje del salado hacia el Tena

f.
y del Tena el Chaco
~# Eldia3 de agosto registra un viaje El Chaco — Terna — El Chaco

El dia miércoles 12 de agosto viaja dela ciudad de El Chaco a la ciudad del Tena
llegando 17H26 y culminando su jornada de trabajo.

e El vehiculo registra que se mantuvo en el lugar de la comision excepto los dias descritos
que realiza viajes de ida y vuelta.

e Los dias que no consta en el resumen del recorrido es porque, en el momento y
el sitio donde se encuentra no hay sefial de los satélites y/o existe un corte de
energia por dafio de el vehiculo

RECOMENDACIONES

e Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.




| (é | ORDEN DE MOVILIZACION No. 6261
] (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
oo y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA /
Fecha de Vigencia Desde 2020-07-27 Hora  07:30

Motivo

Hasta 2020-07-31 Hora  18:00

CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE

PINEDA, A DESMONTAR Y DESILDAR LA ESTRUCTURA DEL PUENTE METALICO ANTIGUO
UBICADO EN EL RiO SALADO, PARA PROCEDER A DEMOLER EL HORMIGON

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2020-07-24

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino

Kilometraje Inicio

No. Comunicacién MEMORANDO No 029-DOP

TENA - EL CHACO - GONZALO DIAZ DE PINEDA

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres TENDENTZA CERDA JOSE LUIS

Numero de Cédula / Pasaporte 1500788987

Cargo SOLDADOR - CHOFER

Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa NEI1167 | Marca / Modelo

Color PLOMO Numero Matricula

BT-50 STD FL 2.6 CS 4X4 TM NO86 7
0003663

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY

Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Realizado Por

Fecha de Emision  2020-07-24 09:29

TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY




ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

No. 6312

FtDENTIFICAClON DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

(2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2020-08-01 Hora 07:30

Motivo

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2020-07-31

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino

Kilometraje Inicio

No. Comunicacion

Hasta 2020-08-05 Hora 18:00

CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE
PINEDA, A DESMONTAR Y DESILDAR LA ESTRUCTURA DEL PUENTE METALICO ANTIGUO
UBICADO EN EL RiO SALADO, PARA PROCEDER A DEMOLER EL HORMIGON

MEMORANDO No 028-DOP

TENA - EL CHACO - GONZALO DIAZ DE PINEDA

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A

Nombres TENDENTZA CERDA JOSE LUIS /

Numero de Cédula / Pasaporte 1500788987

Cargo SOLDADOR - CHOFER

Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1167 Marca / Modelo

Color PLOMO Nuamero Matricula

BT-50 STD FL 2.6 CS 4X4 TIM NO86
0003663

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARITZA LICUY

Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Realizado Por

Fecha de Emisién  2020-07-31 09:35

f—
(.1

TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY




ORDEN DE MOVILIZACION No. 6342
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000180001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-08-08 ./ﬁora 07:30 < Hasta 2020-08-10 Hora  18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE
PINEDA, A DESMONTAR Y DESILDAR LA ESTRUCTURA DEL PUENTE METALICO ANTIGUO
UBICADO EN EL RIO SALADO, PARA PROCEDER A DEMOLER EL HORMIGON.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2020-08-05 No. Comunicacién MEMORANDO No 029-DOP r/

Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - EL CHACO - GONZALO DIAZ DE PINEDA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres TENDENTZA CERDA JOSE LUIS Cargo SOLDADOR - CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500788987 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1167 | Marca / Modelo BT-50 STD FL 2.6 CS 4X4 TM NO86

Color PLOMO Numero Matricula 0003663

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE OB[TAS PUBLICAS

ﬁ.._"— R
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY ,;’;’ y
fi &5

Fecha de Emisién  2020-08-05 08:17 ¢
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Motivo

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION
Fecha 2020-08-07
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino

Kilometraje Inicio

ORDEN DE MOVILIZACION No. 6357
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)
1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD
Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO
RUC 1560000190001
2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN
Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-08-11 Hora 07:30 Hasta 2020-08-12 Hora  18:00

CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIiAZ DE
PINEDA. A DESMONTAR Y DESILDAR LA ESTRUCTURA DEL PUENTE METALICO ANTIGUO
UBICADO EN EL RIO SALADO, PARA PROCEDER A DMOLER EL HORMIGON.

No. Comunicacion MEMORANDO No 029-DOP

TENA - EL CHACO - GONZALO DIAZ DE PINEDA

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres TENDENTZA CERDA JOSE LUIS ¢

Numero de Cédula / Pasaporte 1500788987

Cargo SOLDADOR - CHOFER

Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1167 Marca / Modelo

Color PLOMO Numero Matricula

BT-50 STD FL 2.6 CS 4X4 TM NOg6
0003663

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY

Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Realizado Por

Fecha de Emision  2020-08-07 10:22

TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY




ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

ORDEN DE MOVILIZACION No. 6236
i (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-07-22 Hora 07:30 Hasta 2020-07-26 Hora  22:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE
PINEDA, A DESMONTAR Y DESILDAR LA ESTRUCTURA DEL PUENTE METALICO ANTIGUO
UBICADO EN EL RIO SALADO, PARA PROCEDER A DEMOLER EL HORMIGON

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2020-07-22 No. Comunicacion MEMORANDO No 028-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - EL CHACO - GONZALO DIAZ DE PINEDA

Kilometraje Inicio 85331 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres = TENDENTZA CERDA JOSE LUIS / Cargo SOLDADOR - CHOFER /
y, E

Numero de Cédula / Pasaporte 1500788987 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHi(;.ULO

/

Numero de Placa NEI1167 \'/ Marca / Modelo BT-50 STD FL 2.6 CS 4X4 TM NO86
Color PLOMO Numero Matricula 0003663

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS: EUBL!CAS

N,

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emision 2020-07-22 08:01




Prefectura

INAPO

Tejiendo Desarrollo

Memorando Nro. 1173-2020-DOP

Tenxa, 21 de julio de 2020

PARA: Mgtr. Stalin German Quevedo Rivera
Subdirector de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

ASUNTO: Combustible para la camioneta MAZDA BT-50 nei-1167 No. 86

po~
r\O("\.f--' <
U\ <A

Agradeceré se sirva disponer a quien corresponda realice una tanqueada de combustible _—— o

para la camioneta MAZDA BT-50 NEI-1167 No. 86, conducida por el sefior José 5’6”ng6 s
Tendentza, Soldador, quien se trasladara al canton El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de ey

Pineda, a desmontar v desoldar la estructura del puente metalico antiguo, ubicado en el O@uotr\ 7 (—‘--L'\C
rio Salado, a fin de proceder a demoler. \_LQU'\V A
Actividad que realizard a partir del 22 de julio de 2020 por una jornada de 22 dias Q\&\ /\\
continuos. ‘,;56\'

A la vez solicito le otorgue la respectiva Orden de Movilizacion para la respectiva
camioneta.

Atentamente,

=
LA

Ing. Maritza Gricelda Licuy Tapuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Anexos:
- memorando 029-dop.pdf

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 029- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 21 de julio de 2020
De conformidad al articulo 3 parrafo 4 de la Resolucion Administrativa 016-1-GADPN-201S, se

procedié a evaluar la conveniencia para solicitar la jornada de 22 dias continuos, por lo gue
agradeceré AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor del sefior:

| MAQUINARIA O
: No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
. | SOLDADOR (CONDUCTOR DE MAZDA BT-50 NEI-1167
| 1 | TENDENTZA CERDA JOSE LUIS | VEHICULO LIVIANO No.86
[ [ |
2 HERRERA LLORY DERIAN ANTONIO | SOLDADOR

—~

Con lz finalidad de que se traslade al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a
desmontar y desoldar la estructura del puente metélico antiguo ubicado en el rio Salado, para
proceder a demoler el hormigén.

Inicio de trabajos: 22 de julio del 2020, por una jornada de 22 dias continuos, de conformidad al
inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de viaticos, aprobado en
Resolucion Administrativa 016-1-GADPN-2019.

Ing. Paulina Alulema
Fiscalizara los trabajos

Viaticos.

Ing. Ma fcuy
Directora de Obras Publicas

i



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 14-8-2020
Hora: 10:17:12
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.: 15698145
Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
# Cta it # L
Nom.Ins.Financiera Ben. | Monto|Referencia Ced.ldent Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco| Estado
COOP. AHORRO Y TENDENTZA CERDA
CREDITO OSCUS 684589)| 237.50 957|| 1500788987|[JOSE LUIS 2||09-09-2020 19:04:34 ACREDITADA
Total: | 237.50| Reg.:1| J
CAtra's!
https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15698145&fec_inicio=2020-09-09 00:00:00.0&fec fin=... 14/9/2020




